כאשר לא ישהה המשיב במרכז היום, ישהה בדירת השלב.

מרכז "דיאלוג מחודש" ימסור את כתובת דירת השלב, על מנת שבית משפט יוכל לשקול התקנת איזוק
אלקטרוני בשעות שבהם לא מטופל המשיב במרכז היום.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן, למרכז "דיאלוג מחודש" ולשב"ס.

זכות ערר בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט